

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		В том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	места		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	248	248	0	248	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	251	251	0	251	0	0	0	0	0	
из них женщин	140	140	0	140	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
215	Заместитель начальника службы (каб.515)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Начальник департамента (каб.515а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Начальник службы (каб.401)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218а	Начальник службы (каб.515)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219а	Начальник службы (каб.515)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Специалист (каб.515)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Специалист (каб.515)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технологического присоединения																							
222а	Ведущий специалист (каб.501)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223а	Ведущий специалист (каб.501)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Главный специалист (каб.501)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Заместитель начальника департамента (каб.501)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Начальник департамента (каб.329)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Начальник отдела (каб.501)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент финансов																							
228а	Ведущий специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229а	Ведущий специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230а	Ведущий специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231а	Ведущий специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232а	Ведущий специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233а	Ведущий специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Ведущий специалист (каб.413)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Ведущий специалист (г. Пермь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Ведущий специалист (г. Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Главный специалист (каб.413)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Главный специалист (г. Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Заместитель начальника департамента (каб.413)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Заместитель начальника отдела (каб.413)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Заместитель начальника казначейства (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Начальник казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Начальник департамента (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Начальник отдела (каб.413)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245а	Специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246а	Специалист (каб.509)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Специалист (г. Пермь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Специалист (г. Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет




Первый заместитель генерального  
директора - главный инженер  
Луктин В А



(подпись)

17 апреля 2017  
(дата)

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Заместитель председателя комиссии	 (подпись)	Заместитель главного инженера по производственной безопасности и производственному контролю В.Я. Овчинников	<u>30.03.2017</u> (дата)
Член комиссии по специальной оценке условий труда	 (подпись)	Начальник ДУПиОП В.М. Матюк	<u>30.03.2017</u> (дата)
Член комиссии по специальной оценке условий труда	 (подпись)	Начальник ДЗ Н.А. Соболева	<u>30.03.2017</u> (дата)
Член комиссии по специальной оценке условий труда	 (подпись)	Начальник ДПО А.В. Санин	<u>30.03.2017</u> (дата)
Член комиссии по специальной оценке условий труда	 (подпись)	Начальник ДПБиПК С.В. Ворошилов	<u>30.03.2017</u> (дата)
Член комиссии по специальной оценке условий труда	 (подпись)	Начальник отдела социальной политики и организационного проектирования ДУПиОП Д.Н. Полухина	<u>30.03.2017</u> (дата)
Член комиссии по специальной оценке условий труда	 (подпись)	Главный специалист ДПБиПК В.П. Елисеева	<u>30.03.2017</u> (дата)
Член комиссии по специальной оценке условий труда	 (подпись)	Председатель ППО «Профэнерго-12» Ю.А. Леонтьев	<u>30.03.2017</u> (дата)
Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:	 (подпись)		
№ в реестре экспертов: 391	 (подпись)	Руководитель группы Терентьева Т.С.	<u>27.03.2017</u> (дата)